NOM

LUTHI
CHERIX
RUFFIEUX
GETAZ
NICOLLIER
LACHAT
WULF

KOHLI
COURVOISIER
BORLOZ
PITTIER
DUCOMMUN
SCHITTLI
HENCHOZ
BRON
ROUSSEAU
BERNASCONI
BOVAY-VENTURA
GAVILLET
GARD
PESENTI
KOHLER
TACK
RUGGIERO
ROUGE
TACK
BAUMGARTNER
GAUDARE
JACCOUD
DULEX
JASEMON
EMERY
HENCHOZ
JOURDAN
MOESCHING
GABEREL
PARISOD
VASSEUR
BERNASCONI
HUBERT
COLOMBARI
MOTTIER
VALTERIO
TILLE
GANDER
MOTTIER
AUBERT

ANEX-DIT-CHENAUC

BUCHILLIER
RAMEL
TRONDLE
JACCOUD
MOTTIER
ORTET

VON SIEBENTHAL
CHERIX
ANSERMOZ
BUTIKOFER
NICOLIER
PORTNER
DONATO
RIEDO
FAVRE
COSANDEY
VAUDROZ

General

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE NE(E) LE
Adrien Moniteur Avenir Aigle  Masculin

Joan Moniteur Bex Masculin

Timo Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin 19.03.2001
Antoine Jeune tireur 4 Chateau d'Oex Masculin 02.08.1999
Yian Jeune tireur 2 Chéateau d'Oex Masculin 03.02.2001
Elie Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 03.04.2002
Jérémy Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin 03.07.2003
Cyril Jeune tireur 3 Bex Masculin 12.02.2002

David Moniteur Gachette - Roche Masculin

Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Féminin 23.07.1999
-Jeune tireur 4 Bex Féminin 26.06.1999
Vincent Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin 04.10.2001

Quentin Moniteur Chateau d'Oex Masculin
_Jeunetireurz Chateau d'Oex Féminin 13.07.2003

Cédric Moniteur Avenir Aigle  Masculin

Louis Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin 12.08.2001

Aaron Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Masculin 04.05.1999
Jeune tireur 4 Gachette - Roche Féminin 26.07.2001

-Jeune tireur 1 Bex Féminin 19.10.2001

Antoine Moniteur Gachette - Roche Masculin

Lucas Moniteur Gachette - Roche Masculin

Dorian Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 02.10.1999

Nils Jeune tireur 1 Bex Masculin 24.12.2004

Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 10.01.2002

Toma Jeune tireur 4 Bex Masculin 23.12.1999

Swan Jeune tireur 4 Bex Masculin 10.09.2001

Grégory Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin 07.06.2001

_Jeune tireur 3 Bex Féminin 27.01.2000

Arnaud Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 06.03.2002

Joshua Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 08.08.2003
Ayhan Jeune tireur 4 Gachette - Roche Masculin 21.04.2001
Paul Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 24.07.2002
Loic Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin 26.06.2002
Cyril Moniteur Avenir Aigle  Masculin

Hugo Jeune tireur 1 Bex Masculin 23.06.2000
Lucas Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin 12.07.2003
Nicolas Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin 10.06.2001
_Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin 27.07.2000
Omar Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin 12.12.2002
Damien Jeune tireur 1 Bex Masculin 21.04.2003
Vincent Jeune tireur 4 Bex Masculin 07.02.1999
Grégory Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Masculin 25.12.2004
Tom Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin 18.08.1999

Jeune tireur 1 Chéateau d'Oex Féminin 06.04.2004
-Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 20.02.2004
Marc Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin 04.01.2003
Dalric Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Masculin 10.04.2001

Jeune tireur 4 Bex Féminin 27.04.1999
-Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin 25.11.2003
Jason Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin 24.10.2003
Nicolas Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 31.12.2004
Olivier Moniteur Gachette - Roche Masculin 17.04.1974

Yohann Jeune tireur 3 Chateau d'Oex Masculin 04.10.2002
Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin 08.10.2000
Jeune tireur 1 Chéateau d'Oex Féminin 05.09.2004
Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Féminin 04.12.2000
Johan Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Masculin 21.08.2001
_Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 03.02.2004
Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 15.02.2004
_Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 19.11.2003
Dario Moniteur Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin 25.08.2004
-Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin 18.12.2003
Hervé Moniteur Gachette - Roche Masculin 29.05.1998
Laurent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 26.09.2004

RESULTATS
94
94
93
92
90
89
88
87
86
86
86
86
85
84
84
84
84
83
83
82
82
82
82
82
82
82
81
80
79
79
78
77
77
77
75
75
74
74
74
74
74
73
73
72
71
70
70
70
69
69
69
69
68
67
66
65
63
61
59
57
55
55
54
50
38

Distinction

oui
oui
oui
oui
oui
oui

oui
oui
oui

oui

oui
oui
oui
oui

oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui

oui
oui
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NOM

1 RUFFIEUX

2 GETAZ

3 NICOLLIER

4 LACHAT

5 WULF

6 KOHLI

7 BORLOZ

8 PITTIER

9 DUCOMMUN
10 HENCHOZ
11 ROUSSEAU
12 BERNASCONI
13 BOVAY-VENTURA
14 GAVILLET

15 KOHLER

16 TACK

17 RUGGIERO
18 ROUGE

19 TACK
20 BAUMGARTNER
21 GAUDARE
22 JACCOUD
23 DULEX
24 JASEMON
25 EMERY
26 HENCHOZ
27 MOESCHING
28 GABEREL
29 PARISOD
30 VASSEUR
31 BERNASCONI
32 HUBERT
33 COLOMBARI
34 MOTTIER
35 VALTERIO
36 TILLE
37 GANDER
38 MOTTIER
39 AUBERT

40 ANEX-DIT-CHENAUD

41 BUCHILLIER
42 RAMEL

43 TRONDLE
44 MOTTIER
45 ORTET

46 VON SIEBENTHAL
47 CHERIX

48 ANSERMOZ
49 BUTIKOFER
50 NICOLIER
51 PORTNER
52 RIEDO

53 FAVRE

54 VAUDROZ

Meilleur JT

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE
Timo Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin
Antoine Jeune tireur 4 Chateau d'Oex Masculin
Yian Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin
Elie Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin
Jérémy Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin
Cyril Jeune tireur 3 Bex Masculin
Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
-Jeune tireur 4 Bex Féminin
Vincent Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin
_Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin
Louis Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin
Aaron Jeune tireur 4 Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 4 Gachette - Roche Féminin
-Jeune tireur 1 Bex Féminin
Dorian Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin
Nils Jeune tireur 1 Bex Masculin
Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin
Toma Jeune tireur 4 Bex Masculin
Swan Jeune tireur 4 Bex Masculin
Grégory Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin
_Jeune tireur 3 Bex Féminin
Arnaud Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin
Joshua Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin
Ayhan Jeune tireur 4 Gachette - Roche Masculin
Paul Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin
Loic Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin
Hugo Jeune tireur 1 Bex Masculin
Lucas Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin
Nicolas Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin
_Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
Omar Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin
Damien Jeune tireur 1 Bex Masculin
Vincent Jeune tireur 4 Bex Masculin
Grégory Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Masculin
Tom Jeune tireur 2 Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin
-Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin
Marc Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin
Dalric Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 4 Bex Féminin
-Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin
Jason Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Masculin
Nicolas Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin
Yohann Jeune tireur 3 Chateau d'Oex Masculin
Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin
Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin
Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
Johan Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Masculin
_Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin
Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin
Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin
Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin
Laurent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin

NE(E) LE

19.03.2001
02.08.1999
03.02.2001
03.04.2002
03.07.2003
12.02.2002
23.07.1999
26.06.1999
04.10.2001
13.07.2003
12.08.2001
04.05.1999
26.07.2001
19.10.2001
02.10.1999
24.12.2004
10.01.2002
23.12.1999
10.09.2001
07.06.2001
27.01.2000
06.03.2002
08.08.2003
21.04.2001
24.07.2002
26.06.2002
23.06.2000
12.07.2003
10.06.2001
27.07.2000
12.12.2002
21.04.2003
07.02.1999
25.12.2004
18.08.1999
06.04.2004
20.02.2004
04.01.2003
10.04.2001
27.04.1999
25.11.2003
24.10.2003
31.12.2004
04.10.2002
08.10.2000
05.09.2004
04.12.2000
21.08.2001
03.02.2004
15.02.2004
19.11.2003
25.08.2004
18.12.2003
26.09.2004

RESULTATS
93
92
90
89
88
87
86
86
86
84
84
84
83
83
82
82
82
82
82
81
80
79
79
78
77
77
75
75
74
74
74
74
74
73
73
72
71
70
70
70
69
69
69
68
67
66
65
63
61
59
57
55
54
38

Distinction
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
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CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

NOM PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE NE(E) LE RESULTATS Distinction

1 GAVILLET [ARRIEIN Jeune tireur 1 Bex Féminin 19.10.2001 83 oui
2 TACK Nils Jeune tireur 1 Bex Masculin 24.12.2004 82 oui
3 RUGGIERO Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 10.01.2002 82 oui
4 BAUMGARTNER Grégory Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin 07.06.2001 81 oui
5 DULEX Joshua Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 08.08.2003 79 oui
6 EMERY Paul Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 24.07.2002 77 oui
7 MOESCHING Hugo Jeune tireur 1 Bex Masculin 23.06.2000 75 oui
8 PARISOD Nicolas Jeune tireur 1 Gachette - Roche Masculin 10.06.2001 74
9 HUBERT Damien Jeune tireur 1 Bex Masculin 21.04.2003 74

10 MOTTIER Grégory Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Masculin 25.12.2004 73

11 TILLE Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 06.04.2004 72

12 GANDER -Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 20.02.2004 71

13 TRONDLE Nicolas Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 31.12.2004 69

14 ORTET Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin 08.10.2000 67

15 VON SIEBENTHAL Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 05.09.2004 66

16 BUTIKOFER Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 03.02.2004 61

17 NICOLIER Vincent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 15.02.2004 59

18 PORTNER Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 19.11.2003 57

19 RIEDO -Jeune tireur 1 Avenir Aigle Féminin 25.08.2004 55

20 VAUDROZ Laurent Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Masculin 26.09.2004 38
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NOM
1 NICOLLIER
2 WULF
3 DUCOMMUN
4 HENCHOZ
5 ROUSSEAU
6 HENCHOZ
7 GABEREL
8 VALTERIO
9 MOTTIER
10 BUCHILLIER
11 RAMEL
12 FAVRE

Cours 2

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM COURSIJT

Yian Jeune tireur 2
Jérémy Jeune tireur 2
Vincent Jeune tireur 2
_Jeune tireur 2
Louis Jeune tireur 2
Loic Jeune tireur 2
Lucas Jeune tireur 2
Tom Jeune tireur 2
Marc Jeune tireur 2
_Jeune tireur 2
Jason Jeune tireur 2
_Jeune tireur 2

SOCIETE
Chateau d'Oex
Avenir Aigle
Avenir Aigle
Chateau d'Oex
Chateau d'Oex
Chateau d'Oex
Avenir Aigle
Avenir Aigle
Chateau d'Oex
Chateau d'Oex
Chateau d'Oex
Chateau d'Oex

SEXE
Masculin
Masculin
Masculin
Féminin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Masculin
Féminin
Masculin
Féminin

NE(E) LE

03.02.2001
03.07.2003
04.10.2001
13.07.2003
12.08.2001
26.06.2002
12.07.2003
18.08.1999
04.01.2003
25.11.2003
24.10.2003
18.12.2003

RESULTATS
90
88
86
84
84
77
75
73
70
69
69
54

Distinction
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
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NOM
1 RUFFIEUX
2 LACHAT
3 KOHLI
4 KOHLER
5 GAUDARE
6 JACCOUD
7 BERNASCONI
8 MOTTIER

Cours 3

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE NE(E) LE

Timo Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin 19.03.2001
Elie Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 03.04.2002
Cyril Jeune tireur 3 Bex Masculin 12.02.2002
Dorian Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 02.10.1999

[ESURRENN Jeune tireur 3 Bex Féminin 27.01.2000

Arnaud Jeune tireur 3 Gachette - Roche Masculin 06.03.2002
Omar Jeune tireur 3 Avenir Aigle  Masculin 12.12.2002
Yohann Jeune tireur 3 Chateau d'Oex Masculin 04.10.2002

RESULTATS
93
89
87
82
80
79
74
68

Distinction
oui
oui
oui
oui
oui
oui
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NOM

1 GETAZ

2 BORLOZ

3 PITTIER

4 BERNASCONI

5 BOVAY-VENTURA

6 ROUGE

7 TACK

8 JASEMON

9 VASSEUR
10 COLOMBARI
11 AUBERT

12 ANEX-DIT-CHENAUD

13 CHERIX
14 ANSERMOZ

Cours 4

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE
Antoine Jeune tireur 4 Chateau d'Oex Masculin
Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
-Jeune tireur 4 Bex Féminin
Aaron Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Masculin
_Jeune tireur 4 Gachette - Roche Féminin
Toma Jeune tireur 4 Bex Masculin
Swan Jeune tireur 4 Bex Masculin
Ayhan Jeune tireur 4 Gachette - Roche Masculin
_Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
Vincent Jeune tireur 4 Bex Masculin
Dalric Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Masculin
Jeune tireur 4 Bex Féminin
-Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin
Johan Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Masculin

NE(E) LE

02.08.1999
23.07.1999
26.06.1999
04.05.1999
26.07.2001
23.12.1999
10.09.2001
21.04.2001
27.07.2000
07.02.1999
10.04.2001
27.04.1999
04.12.2000
21.08.2001

RESULTATS
92
86
86
84
83
82
82
78
74
74
70
70
65
63

Distinction
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
oui
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NOM

1 LUTHI

2 CHERIX

3 COURVOISIER
4 SCHITTLI

5 BRON

6 GARD

7 PESENTI

8 JOURDAN
9 JACCOUD
10 DONATO
11 COSANDEY

Moniteurs

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

PRENOM
Adrien
Joan
David
Quentin
Cédric
Antoine
Lucas
Cyril
Olivier
Dario
Hervé

COURSIJT
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur
Moniteur

SOCIETE SEXE
Avenir Aigle  Masculin
Bex Masculin
Gachette - Roche Masculin
Chateau d'Oex Masculin
Avenir Aigle  Masculin
Gachette - Roche Masculin
Gachette - Roche Masculin
Avenir Aigle  Masculin
Gachette - Roche Masculin
Avenir Aigle  Masculin
Gachette - Roche Masculin

NE(E) LE

17.04.1974

29.05.1998

RESULTATS
94
94
86
85
84
82
82
77
69
55
50

Distinction
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CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

NOM PRENOM  COURSIT SOCIETE SEXE NE(E) LE RESULTATS Distinction

1 BORLOZ Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin 23.07.1999 86 oui
2 PITTIER Jeune tireur 4 Bex Féminin 26.06.1999 86 oui
3 HENCHOZ Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin 13.07.2003 84 oui
4 BOVAY-VENTURA Jeune tireur 4 Gachette - Roche Féminin 26.07.2001 83 oui
5 GAVILLET Jeune tireur 1 Bex Féminin 19.10.2001 83 oui
6 GAUDARE Jeune tireur 3 Bex Féminin 27.01.2000 80 oui
7 VASSEUR Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin 27.07.2000 74
8 TILLE Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 06.04.2004 72
9 GANDER Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 20.02.2004 71

10 ANEX-DIT-CHENAUD Jeune tireur 4 Bex Féminin 27.04.1999 70

11 BUCHILLIER Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin 25.11.2003 69

12 ORTET Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin 08.10.2000 67

13 VON SIEBENTHAL Jeune tireur 1 Chateau d'Oex Féminin 05.09.2004 66

14 CHERIX Jeune tireur 4  Avenir Aigle  Féminin 04.12.2000 65

15 BUTIKOFER Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 03.02.2004 61

16 PORTNER Jeune tireur 1 Gachette - Roche Féminin 19.11.2003 57

17 RIEDO Jeune tireur 1 Avenir Aigle  Féminin 25.08.2004 55

18 FAVRE Jeune tireur 2 Chateau d'Oex Féminin 18.12.2003 54
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SOCIETE
1 Bex
2 Gachette Roche
3 Chateau d'Oex
4 Avenir Aigle

Challenge Communes

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

TOTAL NOMBRE
969
770
1124
1551

12
10
15
21

MOYENNE

80.75
77.00
74.93
73.86

Page 10 de 11



SOCIETE
1 Gachette Roche
2 Avenir Aigle
3 Chateau d'Oex
na Bex

Challenges Société

TOTAL

492
971
713
582

CONCOURS DISTRICT JT - 15 JUIN 2019 - STAND DE TIR VILLENEUVE (VD)

NOMBRE

12

~

MOYENNE
82.00
80.92
79.22
83.14
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